
ALTIN 

ABD 10 yıllık tahvil getirilerinin %4,66 seviyesine 
yükselmesi enflasyon endişelerini artırırken, Orta 
Doğu’daki savaşın süreceği beklentisi altın fiyatları 
üzerinde baskı oluşturuyor. Trump’ın İran’a yönelik 
saldırıları ertelemesi enerji fiyatlarında sınırlı geri 
çekilme sağlasa da piyasalar temkinli kalmayı 
sürdürüyor. Teknik görünümde 4.450 ve 4.380 
seviyeleri destek, 4.520 ve 4.575 seviyeleri direnç olarak 
izlenirken, 4.450 altında kapanışlar satış baskısını 
artırabilir. 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatlarında dalgalı seyir sürerken, İran savaşı ve 

Hürmüz Boğazı’na ilişkin belirsizlikler fiyatlamalar 

üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. Düşük 

likidite, zayıflayan büyüme beklentileri ve yükselen ABD 

10 yıllık tahvil getirileri yatırımcıların temkinli kalmasına 

neden oluyor. Teknik görünümde 72,75 ve 70,75 

seviyeleri destek olarak izlenirken, bu bölgenin altında 

68,00 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir. Yukarı 

yönlü hareketlerde ise 76,20 ve 77,55 seviyeleri direnç 

konumunda bulunuyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Petrol fiyatlarında Orta Doğu kaynaklı gelişmeler 

belirleyici olmaya devam ediyor. Trump’tan gelen iyimser 

açıklamalar sonrası görülen geri çekilmenin kalıcı 

olmadığı izlenirken, piyasaların haber akışına duyarlılığı 

azalmış durumda. NATO’nun Hürmüz Boğazı için olası 

müdahale planlarını değerlendirdiği haberleri takip 

edilirken, Boğaz’ın kapalı kalması durumunda petrol 

fiyatlarında kalıcı düşüş beklenmiyor. Teknik görünümde 

105,00 seviyesi direnç, 97,00 seviyesi ise destek olarak 

takip ediliyor. 

 
DOĞAL GAZ 

ABD’de üretimin düşmesi ve stoklardaki sınırlı artışlar 

doğal gaz fiyatlarını desteklerken, Trump-Xi zirvesi sonrası 

ABD’nin Çin’e enerji satışına yönelik beklentiler de yukarı 

yönlü hareketi güçlendiriyor. Talep tarafında toparlanma 

sinyalleri görülse de sıcak hava kaynaklı iç talep etkisi 

sürüyor. Teknik görünümde 3.10 ve 2.99 seviyeleri 

destek, 3.23 ve 3.36 seviyeleri ise direnç olarak takip 

ediliyor. Özellikle 3.10 seviyesi üzerinde kalıcılık 

toparlanmanın devamı açısından önem taşıyor. 
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EUR/USD 

EURUSD paritesinde zayıf görünüm sürüyor. Orta 
Doğu’daki savaşın yarattığı enflasyon riski algısı ve ABD 
tahvil faizlerinin son 20 yılın zirvesine yükselmesi, doları 
desteklerken paritede geri çekilmeyi beraberinde 
getiriyor. Diğer tarafta artan enerji maliyetleri, Avrupa 
Merkez Bankası’nın faiz artırımı ihtimallerini 
güçlendiriyor. Böylece merkez bankaları tarafında 
sıkılaşma beklentileri güçlü kalmayı sürdürüyor. Teknik 
görünümde 1.1575 seviyesi destek, olası yükselişlerde 
ise 1.1645 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. 

 

 

GBP/USD 

Sterlin, İngiltere’de enflasyonun beklentilerin altında 

gelmesi ve zayıflayan iş gücü piyasası verilerinin ardından 

1,34 doların altında işlem görüyor. Manşet enflasyon 

Nisan ayında %2,8’e gerilerken, işsizlik oranının 

yükselmesi ve ücret artışlarının yavaşlaması İngiltere 

Merkez Bankası’nın faiz artırımı beklentilerini zayıflattı. 

Piyasalar yıl sonuna kadar yalnızca iki faiz artırımı 

fiyatlıyor. 

Teknik olarak 1,3300 – 1,3250 seviyeleri destek. Alıcı 

iştahın tekrardan güçlenmesi durumunda ise 1,3500 

seviyesi direnç. 

 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, dolar karşısında 159 seviyesine yakın işlem 

görerek kritik 160 eşiğine yaklaşmayı sürdürdü. Güçlü 

GSYİH verileri Japonya Merkez Bankası’nın yakın vadede 

faiz artırabileceği beklentilerini desteklerken, Orta 

Doğu’daki çatışmaların petrol fiyatlarını yüksek tutması 

ve ABD tahvil faizlerindeki yükseliş yen üzerindeki baskıyı 

artırıyor. Yetkililerin gerektiğinde döviz piyasasına 

müdahale edebileceğine yönelik açıklamaları da 

yakından takip ediliyor. 

 
USD/CHF 

USD/CHF paritesi 20 Mayıs 2026’da %0,06 yükselişle 

0,7896 seviyesine çıktı. İsviçre frangı son bir ayda dolar 

karşısında %1,09 değer kaybederken, yıllık bazda %4,38 

değer kazancını korudu. 0,7920 seviyesi direnç olarak 

takip ediliyor. Bu seviyenin aşılması durumunda 0,7925 – 

0,7930 seviyeleri takip edilebilir. 0,7880 destek olarak 

takip edilebilir. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Yapay zekâ rallisinin ardından endekslerde sınırlı geri 

çekilme izlenirken, yatırımcıların odağı yeniden makro 

verilere kaymaya başladı. ABD 10 yıllık tahvil 

getirilerindeki yükseliş enflasyon baskılarının sürdüğüne 

işaret ederken, bugün açıklanacak Nvidia finansalları ve 

FOMC toplantı tutanakları takip ediliyor. Teknik 

görünümde 29.175 seviyesi direnç olarak öne çıkarken, 

bu seviyenin üzerinde 29.500 ve 29.750 hedeflenebilir. 

Geri çekilmelerde ise 28.700 ve 28.540 seviyeleri destek 

konumunda bulunurken, bu bölgenin altında 28.230 

seviyesine doğru satış baskısı artabilir. 

 
DOW (YM) 

Dow Jones endeksi ise ABD 30 yıllık tahvil faizinin 

yaklaşık 19 yılın zirvesine yaklaşmasının etkisiyle %0,65 

gerileyerek iki haftanın en düşük seviyesinde kapandı. 

Artan faiz baskısı ve makro belirsizlikler, yatırımcıların 

risk iştahını zayıflatırken endekste kısa vadeli satışların 

güç kazanmasına neden oldu. Bu doğrultuda 49.200 – 

49.100 seviyeleri destek; 49.710 ise direnç seviyesi 

olarak takip edilebilir. 

 

S&P (ES) 

S&P 500 endeksi, yükselen tahvil faizleri ve artan 

enflasyon endişelerinin baskısıyla üçüncü işlem gününde 

de düşüş gösterdi. Yatırımcılar Nvidia başta olmak üzere 

açıklanacak şirket bilançolarından yapay zekâ talebine 

ilişkin yeni sinyaller beklerken, özellikle iletişim 

hizmetleri ve tüketici odaklı hisselerde satış baskısı öne 

çıktı. Teknik olarak düzeltme sürecinin devam etmesini 

bekliyoruz. Bu doğrultuda 7.200 – 7.000 seviyeleri takip 

edilebilir. 7.400 – 7.500 seviyeleri ise direnç. 

 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, Orta Doğu’daki belirsizlikler ve Nvidia 

bilançosu öncesindeki temkinli görünüm nedeniyle 

24.400 seviyelerinde yatay seyretti. AB’nin ABD 

mallarına yönelik tarifeleri kaldırmaya yönelik ön 

anlaşması piyasaları desteklerken, Siemens Energy, 

Siemens ve Infineon yükselişleriyle öne çıktı. SAP 

hisseleri ise düşüşle endeksi baskıladı. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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